
Souhrn usnesení č. 5/07 ze zasedání Zastupitelstva města Vysokého Mýta 

 
 konaného dne 12. 9. 2007 

 
    

 

132/07 
 

Zastupitelstvo města    s c h v a l u j e  
 
navržený pořad jednání zastupitelstva města. 
            

      
133/07 

 
Zastupitelstvo města   s c h v a l u j e  
 
činnost RM za uplynulé období dle zasílaných usnesení z jejich zasedání. 
 
134/07 

 
Zastupitelstvo města b e r e   n a   n a   v ě d o m í  
 
zápis ze schůze finančního výboru č.5/2007 ze dne 8.srpna 2007.  
 
135/07           
 
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e  
 
 rozbor hospodaření sestavený k 30.06.2007. 
         Zodpovídá:Ing M.Zima 
         Termín: ihned 
          
136/07 
 
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e  
 
rozpočtové opatření č.2/2007. 
         Zodpovídá:Ing.M.Zima 
         Termín: 30.09.2007 
         
137/07 
 
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e  



 2

 
přijetí úročené půjčky ze Státního fondu životního prostředí ČR ve výši 
3.240.440,-Kč, se splatností půjčky dle smlouvy, s účelem použití úvěru na 
financování akce „Integrovaný systém nakládání s bioodpady Vysoké Mýto“, 
úročenou roční úrokovou sazbou 1,5%. 
 
         Zodpovídá:vedoucí OFI 
         Termín:   30.09.2007 
138/07 
          
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e  
 
zajištění pohledávky Státního fondu životního prostředí ČR vzniklé poskytnutím 
půjčky ze Státního fondu životního prostředí ČR ve výši 3.240.440,-Kč, se 
splatností půjčky dle smlouvy, s účelem použití půjčky na financování akce 
„Integrovaný systém nakládání s bioodpady Vysoké Mýto“, úročenou roční 
úrokovou sazbou 1,5% , a to bankovní zárukou Komerční banky , a.s.. 
 
         Zodpovídá:vedoucí OFI 
         Termín:   30.09.2007 
139/07          
 
Zastupitelstvo města    s c h v a l u j e 
 
uzavření smlouvy č. 42810541 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR a realizaci akce, na kterou je poskytována podpora 
z Evropského fondu pro regionální rozvoj, jejímž předmětem je poskytnutí 
podpory na realizaci projektu „Integrovaný systém nakládání s bioodpady 
Vysoké Mýto“ .  
 
Termín:    30.09.2007 
Zodpovídá: vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 
 

140/07 
 
Zastupitelstvo města    s c h v a l u j e  
 
pořízení změny č.1 územního plánu Vysoké Mýto schváleného zastupitelstvem 
13.12.2006. 
 
Zodpovídá:  vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 
Termín:    do 31.12.2009 
 



 3

141/07 

 
Zastupitelstvo města   v y d á v á 
  
vyhlášku č. 5/2007 o stanovení času, ve kterém mohou být provozovány výherní 
hrací přístroje. 

Zodpovídá: vedoucí OPR 
        Termín:   ihned 
142/07 
         
Zastupitelstvo města  s c h v a l  u j e  
 
zrušení společnosti Služby Vysoké Mýto s.r.o., IČ: 25916696  1. ledna 2008 
likvidací a likvidátorem společnosti jmenuje Ing. Jindřicha Svatoše, nar. 
15.05.1969.  

Zodpovídá: vedoucí OPR 
        Termín:   ihned 
143/07         
 
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e 

 
Bezúplatný, případně úplatný převod maximálně za cenu dle znaleckého 
posudku p.p.č.4597/25, 4597/26, 4597/27 v k.ú. Vysoké Mýto od Pozemkového 
fondu ČR.  
        Zodpovídá:   vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
144/07         

 
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e 
 
Smlouvu o bezúplatném převodu nemovitosti č. UZSVM/HUO/3122/2007-
HUOM-Rp-H/UO/2007/2940-Sk dle předloženého znění. 
 

Zodpovídá:   vedoucí OSM 
        Termín:  31.10.2007 
145/07 
 
Zastupitelstvo města   z r u š u j e 
 
usnesení č. 219/06 a 220/06 ze dne 13. 12. 2006. 
        Zodpovídá:  vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
 



 4

146/07 

 
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e: 
 
prodej spoluvlastnického podílu ve výši 3/4 z parcel č.2628/19, 2628/23, 
2628/28, 2628/33, 2628/36, 10246, 10250, 10254, 10257, 10260 a 10270 v k.ú. 
Vysoké Mýto spoluvlastníkovi těchto pozemků za cenu 321.981,-Kč. V případě, 
že koupi výše uvedeného spoluvlastnického podílu spoluvlastník odmítne, ZM 
schvaluje prodej spoluvlastnického podílu ve výši 3/4 z parcel č.2628/19, 
2628/23, 2628/28, 2628/33, 2628/36, 10246, 10250, 10254, 10257, 10260 a 
10270 v k.ú. Vysoké Mýto společnosti FRUMENTA s.r.o., se sídlem 
Rokycanova 114, Vysoké Mýto, IČ: 252 65 971 za cenu 321.981,-Kč 
 

Zodpovídá:  vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
147/07 
    
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e: 
 
prodej p.č. 2628/18, 2628/22, 2628/27, 2628/32, 2628/35, 10245, 10249, 10253, 
10256, 10259, 10269 a č. 10753 v k.ú. Vysoké Mýto společnosti FRUMENTA 
s.r.o., se sídlem Rokycanova 114, Vysoké Mýto, IČ: 252 65 971 za cenu 
65.819,-Kč. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
148/07 
 
Zastupitelstvo města  n e s c h v a l u j e 
 
Prodej části pozemku p.č. 1698/1 v k.ú. Vysoké Mýto. 
 

Zodpovídá:  vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
149/07        
 
Zastupitelstvo města  n e s c h v a l u j e 
 
Prodej p.p.č. 20/2 a části p.p.č. 428/10 v k.ú. Vanice.  
 

Zodpovídá:  vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
150/07 
 



 5

Zastupitelstvo města  n e s c h v a l u j e 
 
Prodej p.p.č. 4666/80 v k.ú. Vysoké Mýto. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
         
 
151/07 
 
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e 
 
Prodej p.p.č. 4666/159 v k.ú. Vysoké Mýto, manželům Věře Poslušné, narozené 
7.1.1962 a Pavlovi Poslušnému narozenému dne 26.8.1957, oba bytem 
V Peklovcích 453, Vysoké Mýto Za cenu 10 568 Kč 
 
        Zodpovídá:  vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
152/07 
       
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e 
 
Prodej bytu č. 3/509  v č.p. 509 v ulici Palackého ve Vysokém Mýtě, 
Litomyšlské předměstí včetně spoluvlastnického podílu ve výši 633/10000 na 
společných částech domu č.p. 509 a č.p. 508 a na pozemcích p.č. 809 a 810 
v k.ú. Vysoké Mýto  paní Miluši Hažlinské, Nerudova 221/I, Vysoké Mýto za 
cenu ve výši 811.000,--Kč. V případě neuzavření smlouvy ZM schvaluje prodej 
výše uvedeného bytu včetně podílu 633/10000 na stavebních a společných 
prostorách a na pozemcích osobám dle následujícího pořadí: 
2) manž. Iva a Roman Filipiovi, Větrná 713, Vysoké Mýto za cenu ve výši  
720.000,-- Kč. 
3) manž. Milada a Oldřich Šejnohovi, Mládežnická 409, Vysoké Mýto za cenu 
ve výši  701.000,-- Kč  
4) manž. Ludmila a Karel Jarchovští, Vinice 328, Vysoké Mýto  za cenu ve výši  
700.000,-- Kč. 
5) pan Zdeněk Vágner, Čsl. Armády 658, Vysoké Mýto za cenu ve výši 
666 001,-- Kč 
6) pan Radek Flidr, Sruby 165 za cenu ve výši 661 100,-- Kč 
7) Mgr. Vladimír Smrček, Žižkova 306, Vysoké Mýto za cenu ve výši 652 000,-
- Kč 
8) pan Jan Rambousek, Končinská 253, Litomyšl za cenu 652 000,-- Kč 

    
 Zodpovídá:  vedoucí OSM 

        Termín:   31.10.2007 



 6

 
153/07 
 
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e 
Prodej pozemku p.č. 4269/56 v k.ú. Vysoké Mýto manželům Jarmile, narozené 
8.4.1975  a Radkovi, narozenému 13.1.1969 Neklovým, bytem, Zimní 853, 
Vysoké Mýto za cenu 32.597,-Kč za podmínky uzavření smlouvy na zřízení 
věcného břemene mezi městem Vysoké Mýto a manželi Jarmilou a Radkem 
Neklovými, bytem Zimní 853, 566 01 Vysoké Mýto na parcelu č. 4269/56 v k.ú. 
Vysoké Mýto. Věcné břemeno bude spočívat v právu vstupu na pozemek za 
účelem údržby a opravy odvodňovacího zařízení, které se v pozemku nachází. 
 

Zodpovídá:  vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
154/07 
 
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e 
 
Prodej nebytové jednotky č. 22/805 – garáž – v č.p. 805 v ulici Plk. B . Kohouta 
ve Vysokém Mýtě, Litomyšlské Předměstí včetně spoluvlastnických podílů ve 
výši 1/50 na společných částech domu a na pozemcích p.č. 4664/41 a 4664/68 
v k.ú. Vysoké Mýto manž. Svatavě a Pavlu Urbanovým, Lidická 684, Vysoké 
Mýto za cenu ve výši 133.500,--Kč.. V případě neuzavření smlouvy ZM 
schvaluje prodej výše uvedené garáže včetně podílu 1/50 na stavebních a 
společných prostorách a na pozemcích osobám dle následujícího pořadí: 
2)Ondřej Pavlíček, V Peklovcích 813, Vys. Mýto za cenu ve výši  130.000,--Kč 
3) Věra a Jan Vlčkovi, Žižkova 494, Vys. Mýto za cenu ve výši    127.127,--Kč. 

    
 Zodpovídá:  vedoucí OSM 

        Termín:   31.10.2007 
155/07 
       
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e 
 
Prodej p.p.č. 4289/81 o celkové výměře parcely 311 m2, v k.ú. Vysoké Mýto 
panu Martinu Myslivcovi, narozenému dne 10.9.1974, bytem Drozdice 1, 
Pardubice a panu Romanu Macháčkovi, narozenému dne 15.11.1965, bytem 
Ostrov 21, Chroustovice, každému z jedné poloviny za celkovou cenu 96 192  
Kč.   

Zodpovídá:   vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
 
 



 7

156/07 

 
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e 
 
Prodej p.p.č. 466/2 o výměře 204 m2 a p.p.č. 467/3 o výměře 54 m2 v k.ú. Brteč 
podle GP číslo 96-36/2007, manželům paní Michaele Sedlákové narozené 
17.12.1976  a panu Petru Sedlákovi narozenému 5.10.1975 oba bytem Ve 
Vilkách 272, 533 72 Moravany za cenu 16 897 Kč 
 

Zodpovídá:  vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
157/07 
 
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e 

 
Schvaluje bezúplatný převod p.p.č.1974/20 v k.ú. Vysoké Mýto od  
Pozemkového fondu ČR.  
        Zodpovídá:   vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
158/07 

 
Zastupitelstvo města  n e s c h v a l u j e 
 
Prodej části p.p.č. 421/1 v k.ú. Brteč. 
        Zodpovídá:  vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
159/07 

 
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e 
 
Bezúplatnou směnu pozemku p.č. 4269/39 o výměře 226 m2 za p.p.č.4269/55 o 
výměře 244 m2, v k.ú. Vysoké Mýto s paní Markétou Novákovou (nar. 
23.3.1969), bytem Jarní 838, Vysoké Mýto, za podmínky uzavření smlouvy na 
zřízení věcného břemene mezi městem Vysoké Mýto a paní Markétou 
Novákovou, bytem Jarní 838, Vysoké Mýto. Věcné břemeno bude spočívat 
v právu vstupu na pozemek p.p.č. 4269/39 za účelem údržby a opravy 
odvodňovacího zařízení, které se v pozemku nachází. 
 

Zodpovídá:  vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
160/07 
 
Zastupitelstvo města   s c h v a l u j e  



 8

 

Uzavření kupní smlouvy mezi Městem Vysoké Mýto jako prodávajícím a 
Družstvem MVMB DOMUS, Pražská 58, Vysoké Mýto jako kupujícím na 
prodej spoluvlastnického podílu ve výši 51/100 na nemovitostech – nebytových 
jednotkách v č.p. 817 a 818 ul. Plk. B. Kohouta, Litomyšlské předměstí, Vysoké 
Mýto   – garážích č. 12/817, 13/817, 14/817, 15/817, 16/817, 12/818, 13/818, 
14/818, 15/818, 16/818   včetně spoluvlastnického podílu na společných částech 
domu  a na pozemcích p.č. 4664/72 a 4664/73 v k.ú. Vysoké Mýto, který se 
k daným nebytovým jednotkám váže za celkovou kupní cenu ve výši 12.000,-
Kč.  

Zodpovídá:   vedoucí OSM 
        Termín:   30.10.2007 
 
161/07 

 
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e 
 
Prodej spoluvlastnického podílu na bytových jednotkách : 
 
 
Bytové jednotky v domě čp. 807 ul Čsl. Legií, Litomyšlské předměstí ve 
Vysokém Mýtě, na stavební parcele č. 4664/47. 

 
č. 807/1  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 78/1000 
č. 807/2.  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 42/1000 
č. 807/3  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 80/1000 
č. 807/4  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

podíl na společných částech domu a pozemku 78/1000 
č. 807/5  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 42/1000 
č. 807/6  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 81/1000 
č. 807/7  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 78/1000 
č. 807/8  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 42/1000 
č. 807/9  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 80/1000 
č. 807/10  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 115/1000 



 9

č. 807/11  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 
a podíl na společných částech domu a pozemku 84/1000 

č. 807/12  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 
a podíl na společných částech domu a pozemku 110/1000 

 
Celková kupní cena :  80 999 Kč 

 
 
 
Bytové jednotky v domě čp. 808 ul Čsl. Legií, Litomyšlské předměstí ve 
Vysokém Mýtě, na stavební parcele č. 4664/48. 
 
č. 808/1  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 78/1000 
č. 808/2  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 42/1000 
č. 808/3  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 80/1000 
č. 808/4  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 78/1000 
č. 808/5  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 42/1000 
č. 808/6  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 80/1000 
č. 808/7  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 78/1000 
č. 808/8  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 42/1000 
č. 808/9  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 80/1000 
č. 808/10  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 132/1000 
č. 808/11  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 42/1000 
č. 808/12  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 91/300 

a podíl na společných částech domu a pozemku 136/1000 
 
Celková kupní cena :  81 901 Kč 

 
 
 
 



 10

Bytové jednotky v domě čp. 809 ul Čsl. Legií, Litomyšlské předměstí ve 
Vysokém Mýtě, na stavební parcele č. 4664/56. 
 
č. 809/1  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 780/10000 
č. 809/2  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 417/10000 
č. 809/3  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 802/10000 
č. 809/4  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 782/10000 
č. 809/5  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 416/10000 
č. 809/6  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 805/10000 
č. 809/7  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 783/10000 
č. 809/8  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 417/10000 
č. 809/9  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 804/10000 
č. 809/10  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 1153/10000 
č. 809/11  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podílu na společných částech domu a pozemku 845/10000 
č. 809/12  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podílu na společných částech domu a pozemku 1101/10000 
 
Celková kupní cena :  80 573 Kč 

 
 
 
Bytové jednotky v domě čp. 810 ul Čsl. Legií, Litomyšlské předměstí ve 
Vysokém Mýtě, na stavební parcele č. 4664/56. 
 
č. 810/1  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 780/10000 
č. 810/2  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 417/10000 
č. 810/3  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 802/10000 
č. 810/4  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 782/10000 



 11

č. 810/5  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 416/10000 
č. 810/6  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 805/10000 
č. 810/7  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 783/10000 
č. 810/8  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 417/10000 
č. 810/9  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 804/10000 
č. 810/10  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 1153/10000 
č. 810/11  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 845/10000 
č. 810/12  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 607/2000 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 1101/10000 
 
Celková kupní cena :  87 573 Kč 

 
 
 
Bytové jednotky v domě čp. 811 ul V Peklovcích, Litomyšlské předměstí ve 
Vysokém Mýtě, na stavební parcele č. 4664/49 
 
č. 811/1  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 99/1000 
č. 811/2  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 53/1000 
č. 811/3  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 102/1000 
č. 811/4  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 100/1000 
č. 811/5  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 53/1000 
č. 811/6  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 102/1000 
č. 811/7  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
   a podíl na společných částech domu a pozemku 130/1000 
č. 811/8  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 105/1000 
č. 811/9  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 70/1000 
č. 811/10  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 



 12

  a podíl na společných částech domu a pozemku 71/1000 
 
Celková kupní cena :  61 632 Kč 

 
 
 
Bytové jednotky v domě čp. 812 ul V Peklovcích, Litomyšlské předměstí ve 
Vysokém Mýtě, na stavební parcele č. 4664/50 
 
 
č. 812/1  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 99/1000 
č. 812/2  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 53/1000 
č. 812/3  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 102/1000 
č. 812/4  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 100/1000 
č. 812/5  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 53/1000 
č. 812/6  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 102/1000 
č. 812/7  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 130/1000 
č. 812/8  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 105/1000 
č. 812/9  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 70/1000 
č. 812/10  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podílu na společných částech domu a pozemku 71/1000 
 
Celková kupní cena :  61 126 Kč 

 
 
 
Bytové jednotky v domě čp. 813 ul V Peklovcích, Litomyšlské předměstí ve 
Vysokém Mýtě, na stavební parcele č. 4664/69 
 
č. 813/1  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 992/10000 
č. 813/2  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 530/10000 
č. 813/3  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 



 13

  a podíl na společných částech domu a pozemku 1021/10000 
č. 813/4  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 995/10000 
č. 813/5  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 530/10000 
č. 813/6  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podílu na společných částech domu a pozemku 1025/10000 
č. 813/7  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 1301/10000 
č. 813/8  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 1056/10000 
č. 813/9  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 690/10000 
č. 813/10  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
   a podíl na společných částech domu a pozemku 710/10000 
 
Celková kupní cena :  62 573 Kč 

 
 
 
Bytové jednotky v domě čp. 814 ul V Peklovcích, Litomyšlské předměstí ve 
Vysokém Mýtě, na stavební parcele č. 4664/7069 
 
 
č. 814/1  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 992/10000 
č. 814/2  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 530/10000 
č. 814/3  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 1021/10000 
č. 814/4  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 995/10000 
č. 814/5  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 530/10000 
č. 814/6  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 1025/10000 
č. 814/7  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 1301/10000 
č. 814/8  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 1056/10000 
č. 814/9  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 
  a podíl na společných částech domu a pozemku 690/10000 
č. 814/10  Spoluvlastnický podíl k bytové jednotce ve výši 59/200 



 14

  a podíl na společných částech domu a pozemku 710/10000 
 
Celková kupní cena :  62 573 Kč 

 
 
Celková kupní cena za č.p. 807 až č.p. 814 571 950 Kč 
 
Celková prodejní cena ve výši  571 950 Kč bude uhrazena do konce měsíce října 
roku 2007. 
Prodeje lze uskutečnit po 20-ti letech od kolaudace bytů, tj od prosince 2020. Do 
té doby bude prodej zajištěn smlouvou o smlouvě budoucí. 
 

Zodpovídá:  vedoucí OSM 
        Termín:   30.10.2007 
162/07 
 
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e 
 
Prodej p.p.č. 497/6 o celkové výměře parcely 13 m2, v k.ú. Vysoké Mýto paní 
Evě Kommové narozené dne 6.9.1947, bytem Brandlova 507, Litomyšlské 
předměstí, Vysoké Mýto za celkovou kupní cenu 6 701,50 Kč.   
 

Zodpovídá:  vedoucí OSM 
        Termín:   31.10.2007 
163/07 
 
Zastupitelstvo města  m ě n í    
 
usnesení č. 107/06 ze dne 13.06.2007 tak, že se slova „za výše uvedenou 
sjednanou kupní cenu“ nahrazují slovy „a to za cenu, která bude určena 
znaleckým posudkem znalce z oboru ekonomiky ceny a odhady nemovitostí“. 
 

Zodpovídá:  vedoucí OSM 
        Termín:   30.9.2007 
164/07 
 
Zastupitelstvo města    s c h v a l u j e  
 
bezúplatný převod pozemku p.č. 4019/1 v k.ú. Vysoké Mýto od vlastníka. 
 

  Zodpovídá:  vedoucí OSM 
          Termín:   30.09.2007 

 



 15

165/07 

 
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e  
 
úplatný převod pozemku p.č. 4019/1 v k.ú. Vysoké Mýto od vlastníka za cenu 
dle znaleckého posudku. 

  Zodpovídá:  vedoucí OSM 
          Termín:   30.09.2007 

 
166/07 
 
Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e  
 
roční členský příspěvek města Vysokého Mýta svazku obcí Českomoravské 
pomezí ve výši  20 000,-- Kč  a 2,-- Kč na 1 obyvatele. 
 
        Zodpovídá:  vedoucí OVV 
        Termín:   září 2007 
167/07       
   
Zastupitelstvo města   s c h v a l u j e: 
 
Zásady města Vysokého Mýta pro poskytování finanční dotace z rozpočtu 
města, dle přiloženého návrhu. 
        Zodpovídá: vedoucí OVV 
                                                                                 Termín: ihned       
168/07 

 
Zastupitelstvo města   s c h v a l u j e 
 
Změny zřizovacích listin – v úplném znění u těchto zařízení: 
Základní škola Vysoké Mýto, Javornického 2, okres Ústí nad Orlicí 
Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova 317, okres Ústí nad Orlicí 
Základní škola Vysoké Mýto, Knířov 11, okres Ústí nad Orlicí 
Mateřská škola Slunečná, Vysoké Mýto 
Mateřská škola Kamarádi, Vysoké Mýto 
Mateřská škola Lidická, Vysoké Mýto 
Mateřská škola Pod Smrkem, Vysoké Mýto 
dle přiložených návrhů. 
               Zodpovídá: vedoucí OVV 
                                                                      Termín: ihned      
 
 



 16

169/07       

 
Zastupitelstvo města   s c h v a l u j e 
 
„Statut udílení Výročních cen města Vysokého Mýta“, dle pozměňovacího 
návrhu Mgr. Vedrala. 
        Zodpovídá: vedoucí OVV 
                                                                                 Termín: ihned     
170/07 
 
Zastupitelstvo města   b e r e   n a   v ě d o m í 
 
zápis č. 3/2007 z jednání kontrolního výboru konaného dne 3. 9. 2007. 
 
 
171/07 
 
Zastupitelstvo města   b e r e   n a    v ě d o m í 
 
zápis z kontroly plnění usnesení RM a ZM konané dne 3. 9. 2007. 
 
 
172/07  
 
Zastupitelstvo města    b e r e   n a    v ě d o m í 
 
zápis z kontroly hospodaření příspěvkové organizace M-Klub Vysoké Mýto, 
konané dne 23. 8. 2007  
 
 
173/07 
  
Zastupitelstvo města     b e r  e    n a     v ě d o m í 

 
zápis z kontroly hospodaření příspěvkové organizace Technické služby Vysoké 
Mýto, konané dne 20. 8. 2007 
 
 
174/07           
 
Zastupitelstvo města   u k l á d á 
 



 17

řediteli M- KLUBu a řediteli Technických služeb odstranit závady zjištěné 
kontrolním výborem a do 30. 11. 2007 předložit kontrolnímu výboru zprávu o 
odstranění těchto závad, která bude následně předložena členům ZM na 
prosincovém zasedání ZM.  

Zodpovídá:  Ing. Jindřich Svatoš 
  Dr. Josef Mlíka 

                                                                      Termín: 30. 11. 2007        
 
 
175/07         
 
Zastupitelstvo města     b e r  e    n a     v ě d o m í 
 
zprávu o kontrole plnění přijatých usnesení ZM. 
 

   
 
 
 
 
 
   

Ing. Martin  K r e j z a 
starosta 

 
 
 
 
 

Ing. František  J i r a s k ý 
místostarosta 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


